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استان فارساستان فارس

کازرون

قرار گرفتن عضو هیئت علمی 
دانشگاه سلمان فارسی کازرون در 

فهرست 333 پژوهشگر پراستناد کشور

براساس تازه ترین آمار منتشر شده از سوی موسسه استنادی و 
پایش علم و فناوری جهان اسلام )ISC(، دکتر مسلم عباسی، 
عضو هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در جمع 
انسانی،  علوم  حوزه های  در  پراستناد کشور  پژوهشگر   333

علوم اجتماعی و هنر قرار گرفت.
بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه سلمان 
فناوری  و  علم  پایش  و  استنادی  مؤسسه  کازرون،  فارسی 
جهان اسلام )ISC(، به طور سالانه با اتکا به منابع اطلاعاتی و 
پایگاه های داده خود اقدام به شناسایی پژوهشگران پراستناد 
علوم انسانی، علوم اجتماعی و هنر می نماید. در گزارشی که به 
تازگی از سوی این موسسه منتشر شده، پژوهشگران پراستناد 

در بازه زمانی 10 ساله )1399-1390( معرفی شده اند.
تحلیل   :ISC رئیس  فاضل زاده  احمد  سید  دکتر  اعلام  بر  بنا 
پراستنادترین  از  فهرستی  شناسایی  با  انتخاب،  روند  و 
نرم افزاری  از روش های  استفاده  با  نویسندگان در هر حوزه 
یک دست سازی  و  ابهام زدایی  بعد،  مرحله  در  می شود.  آغاز 
این فهرست که منجر به شناسایی افراد متعدد با نام یکسان 
می پذیرد.  انجام  می شود،  متنوع  نام های  با  یکسان  افراد  یا 
که  استنادهایی  تعداد  حسب  بر  حوزه  هر  در  پژوهشگران 
دریافت کرده اند، مرتب سازی و سپس پژوهشگران پراستناد 
براساس حدود آستانه استنادی )Threshold( به عنوان نخبگان 
علمی گستره علوم انسانی و اجتماعی و هنر در نظر گرفته 
تعداد  فهرست،  این  در  پژوهشگران  انتخاب  معیار  می شوند. 

استنادهای صورت گرفته به تولیدات علمی آن ها است.
علوم  در گستره  برتر  پژوهشگر  نفر  تعداد 333  افزود:  وی 
پایش  و  استنادی  موسسه  توسط  هنر  و  اجتماعی  و  انسانی 
اسلام )ISC( شناسایی و در 16 حوزه  فناوری جهان  علم و 

موضوعی علوم انسانی و اجتماعی و هنر دسته بندی شده اند.
حوزه  در  عباسی  مسلم  دکتر  شده،  منتشر  فهرست  براساس 
موضوعی روانشناسی با 260 استناد، در جمع 333 پژوهشگر 
پراستناد کشور در حوزه های علوم انسانی، علوم اجتماعی و 

هنر قرار گرفته است.
رئیس  فاضل نیا،  دکتر غریب  موفقیت،  این  دنبال کسب  به 
دکتر  به  تبریک  ضمن  کازرون،  فارسی  سلمان  دانشگاه 
اعضای  علمی  توانمندی های  و  شایستگی های  بر  عباسی، 
و  نمود  تأکید  فارسی کازرون  سلمان  دانشگاه  علمی  هیئت 
علمی  مختلف  موفقیت های  مداوم  کسب  کرد:  خاطرنشان 
توسط اعضای هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، 
و  علمی  هیئت  اعضای  بالای  علمی  ظرفیت های  نشان دهنده 
توانمندی مطلوب علمی و پژوهشی این دانشگاه است. حضور 
اعضای هیئت علمی جوان و توانمند، یکی از مزیت ها و نقاط 
قوت دانشگاه سلمان فارسی کازرون است که امکان مناسبی 
را هم در اختیار دانشجویان این دانشگاه برای کسب دانش و 
مهارت افزایی قرار داده و هم بستر بالقوه مناسبی را پیش روی 
جامعه، نهادها و دستگاه های مختلف اجرایی و خدماتی قرار 
داده تا بتوانند با استفاده از دانش و توانمندی اعضای هیئت 
علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، نسبت به حل مسائل 

جامعه و افزایش بهره وری در ارائه خدمات اقدام کنند.

مرودشت

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
خبر داد؛

تأمین آب و برق پایدار 
در شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت 
با بهره برداری از دو طرح انتقال آب 

و برق در نیمه نخست امسال
تأمین  فارس گفت:  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
با  مرودشت  فتح آباد  در شهرک صنعتی  پایدار  برق  و  آب 
نخست  نیمه  در  برق  و  انتقال آب  طرح  دو  از  بهره برداری 

امسال
شرکت  مدیرعامل  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
انتقال  شهرک های صنعتی فارس بر تسریع در  اجرای خط 
و  کرد  تاکید  مرودشت   فتح آباد  صنعتی  شهرک  به  آب 
گفت: این طرح که به منظور تأمین کسری آب این شهرک 
صنعتی در حال اجراست بر اساس برنامه زمان بندی تا پایان 

شهریور به پایان می رسد.

آب  انتقال  خط  طرح  از  بازدید  در  هاشمی  مصطفی  سید 
شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت افزود: این طرح به طول 10 
کیلومتر با پیشرفت فیزیکی  20 درصدی در حال اجرا است
وی هدف از اجرای این طرح را تأمین کسری آب شهرک 
این طرح و  از  با بهره برداری  صنعتی اعلام و تصریح کرد: 
اتصال به تصفیه خانه خط انتقال آب از سد درودزن در  کوه 
سبز مرودشت، 5 لیتر بر ثانیه آب به ظرفیت فعلی آب این 

شهرک صنعتی افزوده می شود.
وی هزینه خرید انشعاب و اجرای خط انتقال را افزون بر 200 
میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: با بهره برداری از این طرح، 
ظرفیت  تأمین آب پایدار این شهرک صنعتی فراهم می شود.
هاشمی در ادامه در بازدید از خط انتقال برق شهرک صنعتی 
فتح آباد بر تسریع در تکمیل عملیات برق رسانی به شهرک 
صنعتی تاکید کرد و افزود: این پروژه  دومداره با ظرفیت 
10 مگاوات و به طول 10 کیلومتر چندین سال است که به 
طول انجامیده و پیشرفت کار نیز  به 90 درصد رسیده است 
هرچه  شیراز  برق  توزیع  شرکت  حمایت  با  امیدواریم  که 
سریعتر این خط اختصاصی که مشکل تأمین پایدار برق را 

حل می کند در نیمه اول  امسال به بهره برداری نهایی برسد.
در  همچنین  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
اهمیت  به  اشاره  با  مدیره شرکت خدماتی   هیئت  با  جلسه 
فتح آباد  صنعتی  شهرک  در  زیرساخت ها  تکمیل  و  توسعه 
این شهرک صنعتی، واحدهای بزرگی  مرودشت گفت: در 
و  فلزی  کشاورزی،  تکمیلی  و  تبدیلی  شیمیایی،  صنایع  در 
مواد غذایی مشغول به فعالیت هستند و این شهرک یکی از 
شهرک های مهم و تأثیرگذار استان فارس است که مجهز به 

تمامی امکانات زیربنایی و زیرساختی است.
مرودشت  فتح آباد  صنعتی  شهرک  کرد:  خاطرنشان  وی  
دارای 51 هکتار مساحت تاکنون 91 قرارداد با مساحت 32 
واحد   ۴۴ تعداد  این  از  که  شده  منعقد  متقاضیان  با  هکتار  
و  فعالیت  مرحله  در  نفر   653 اشتغال  با  تولیدی  و  صنعتی 

تولید هستند.

استان بوشهراستان بوشهر
 

شهردار بوشهر:

۲۰۰ میلیارد ریال برای جابه جایی 
سایت پسماند بوشهر 

اختصاص یافت

 
پروژه  به  اعتبار  ریال  میلیارد   200 گفت:  بوشهر  شهردار 
شهر  از  خارج  به  بوشهر  پسماند  دفن  سایت  جابه جایی 

اختصاص پیدا کرده است.
به  گزارش ایسنا، حسین حیدری در نشست اعضای شورا و 
مسئولان شهرداری با نمایندگان محلات جنوبی شهر بوشهر 
دستگاه های  همراهی  و  تعامل  صورت  در  مهم  این  افزود: 

ذیربط در سال جاری محقق می شود.
وی یادآور شد: با هدف ساحل سازی در جوار پارک شغاب 
نیز تجهیز کارگاه پروژه صورت گرفته و به زودی این پروژه 
بازگشایی  نهایی آن  فاز عملیاتی می شود که دستاورد  وارد 

بخش جدیدی از ساحل برای استفاده شهروندان است.
شهردار بوشهر تصریح کرد: شهرداری با هدف توسعه متوازن 
جنوبی  محلات  به  راهبردی  و  ویژه  نگاهی  بوشهر  شهر  در 
معطوف کرده است که گذر سرتل - تنگک نیز در همین 

راستا عملیاتی شده و به زودی بهره برداری می شود.
ترمیم و  نوسازی  قرارداد   1۴02 سال  در  حیدری،   به  گفته 
9 زمین چمن مصنوعی فوتبال در محلات جنوبی منعقد شده و 
همچنین 120 ریال اعتبار به پروژه احداث کانال دفع آب های 

سطحی در این محلات اختصاص یافته است.
وی افزود: شتاب بخشی به پروژه آسفالت کوچه های خاکی، 
سبز،  فضای  توسعه  آسفالت،  کارخانه  استانداردسازی  آغاز 
اجرای گذر جدید جوار مرکز تحقیقات کشاورزی از دیگر 
محلات  در  بوشهر  شهرداری  احداث  حال  در  پروژه های 

جنوبی است.
مدیرکل راهداری استان بوشهر:

۱۰ نقطه حادثه خیز بوشهر
 ایمن می شود

از  بوشهر  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
برنامه ریزی برای رفع خطر و ایمن سازی 10 نقطه حادثه خیز 

این استان خبر داد.
اخترشناس در جمع خبرنگاران  عبدالکریم  ایلنا،  به گزارش 
درخصوص ایمن سازی نقاط پرحادثه استان طی سال گذشته 
اجرای چهار کیلومتر روکش  با  بهبهان  افزود: محور دیلم- 
عالیشهر  دوربرگردان  آن،  اول  قطعه  تکمیل  و  آسفالت 
دوربرگردان  و  راه  سه  دشتستان،  راهدار  تقاطع  بوشهر، 
محور  مسکونی  مناطق  حاشیه  همراه  به  چغادک  کمربندی 

اهرم - برازجان در سال گذشته ایمن سازی شدند.
سال  در  استان  حادثه  نقطه   10 ایمن سازی  پیش بینی  از  وی 
جاری خبر داد و تصریح کرد: این نقاط شامل 3 نقطه پی در 
برق،  پیچ  به  معروف  دالکی-کنارتخته  محور  ابتدای  در  پی 
محدوده روستاهای بوالخیر و محمدعامری در محور ساحلی 
اهرم-  تقاطع پارک جنگلی سرکره در محور  بوشهر- دیر، 
برازجان، پل دوم نمازگاه در محور دالکی-کنارتخته، محدوده 
محمدآباد- حسین زائری در محور خورموج- کنگان، تقاطع 
بوالفیروز در محور اهرم- برازجان و محدوده کلل در محور 
 130 آن ها  موردنیاز  اولیه  اعتبار  که  است  گناوه  برازجان- 

میلیارد تومان است. 
استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  گفته  به 
بوشهر، با توجه به محدودیت اعتباراتی که برای ایمن سازی 
نقاط حادثه خیز وجود دارد، نقاطی که پرخطرتر هستند در 

اولویت قرار گرفته اند.
نقاط  ایمن سازی  روند  بودن  متفاوت  به  اشاره  با  اخترشناس 
حادثه خیز تاکید کرد: برخی از نقاط با نصب تابلو، علائم 
ایمنی، نصب نیوجرسی، روشنایی و چراغ چشمک زن ایمن 
پروژه هایی  تعریف  نیازمند  نقاط  برخی  برای  اما  می شوند، 
مانند روکش آسفالت، تعریض یا احداث روگذر و زیرگذر 
است که اعتبارات قابل توجهی را طلب می کند و نهایتاً این 

مهم نیازمند بودجه و همکاری های ملی و استانی است.
درباره  مهم  پروژه  دو  بودن  فعال  به  اشاره  با  همچنین  وی 
نخست  سفر  مصوبات  محل  از  استان  محورهای  ایمن سازی 
اول حذف پیچ های جاشک  فاز  اظهار کرد:  دولت سیزدهم 
در 3 کیلومتر و اعتبار 23 میلیارد تومان در دست اجراست 
و تا قبل از هفته دولت تکمیل می شود. همچنین فاز دوم این 
پروژه در ۷ کیلومتر و برآورد 50 میلیارد تومان در مرحله 

تأمین اعتبار است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر دیگر 
پروژه شاخص در زمینه ایمن سازی راه های استان را مربوط 
به محور بوشهر- دیر دانست و گفت: قطعه اول ایمن سازی 
این جاده در قالب 5 کیلومتر و اعتبار 11 میلیارد تومان، 50 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا هفته دولت نهایی می شود، 
تومان  میلیارد  همچنین قطعه دوم آن در 10 کیلومتر و ۴6 
شاخص  آنها،  تکمیل  که  شد  خواهد  اجرایی  امسال  اعتبار 
ایمن سازی محورهای استان را به شکل موثری ارتقا می بخشد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

استخدام ۹۰ بهورز برای خانه های 
بهداشت هرمزگان

 
معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از استخدام 90 بهورز برای خانه بهداشت تحت پوشش این 

دانشگاه خبر داد.
دکتر رضا صفری در گفت و گو با ایسنا، افزود: متقاضیان 
با مراجعه به سایت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شرایط 

عمومی و اختصاصی استخدام بهورز اطلاع یابند.
جبهه  مقدم  خط  کارکنان  بهورزان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دستاوردهای چشمگیری   فعالیت خود  با  سلامت هستند که 
برای عرصه سلامت کشور و افزایش  شاخص های بهداشتی 
بهورز  جذب  از  هدف  کرد:  تصریح  آورده اند،  ارمغان  به 
خدمات  ارائه  و  بهداشت  خانه  در  بهورزی  کادر  تکمیل 

سلامت مناسب به جمعیت روستایی است.
تاریخ از  می توانند  متقاضی  افراد  اینکه  بیان  با   صفری 
22 فروردین ماه  با مراجعه به سایت دانشگاه علوم پزشکی 
بهورز  استخدام  اختصاصی  و  عمومی  شرایط  از  هرمزگان 
اطلاع یابند، اضافه کرد:  تاریخ ثبت نام جهت آزمون پذیرش 

بهورز از تاریخ 26 فروردین  لغایت ۷ اردیبهشت است.

قشم

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

افزایش سرعت اجرای پروژه های 
عمرانی نیمه تمام در قشم 

ضرورت دارد
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با 
هدف بررسی پیشرفت فیزیکی و رفع موانع پیش روی اجرای 
طرح های عمرانی از محل چهار پروژه عمرانی و زیرساختی 

سطح جزیره بازدید کرد.
به گزارش مهر، افشار فتح الهی در این بازدیدها بر ضرورت 
سرعت بخشیدن به اجرای عملیات عمرانی فرآیند تکمیل این 

طرح ها تاکید کرد.
برنامه های  ابتدای  در  قشم  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
بازدیدهای خود از محل اجرای پروژه مسکن جوانان روستای 
این  فیزیکی  پیشرفت  بررسی  ضمن  و  کرد  بازدید  درکو 
اجرای  روی  پیش  مشکلات  رفع  جهت  دستوراتی  پروژه، 
این طرح صادر کرد. مسکن جوانان روستای درکو در حال 
حاضر با حدود 35 درصد پیشرفت فیزیکی با مشارکت بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی در حال انجام است.
فتح الهی در بخش دیگری از بازدیدهای خود از مراحل اجرا 
و پیشرفت پروژه عمرانی توسعه بیمارستان خلیج فارس )جی 
بخش های  شامل  درمانی  مرکز  توسعه  کرد.  دیدن  جیان( 
همچنین  و  جراحی  بخش  زنان،  مردان،  بستری  به  مربوط 

بخش مربوط به بستری کودکان در آینده را شامل می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه بازدیدهای خود 
به  رمکان  جاده  تعریض  زیرساختی  پروژه  اجرای  محل  از 
فرآیند  تسریع  جهت  را  دستوراتی  و  کرد  بازدید  گیاهدان 
اجرایی این محور صادر نمود. توسعه زیرساخت های جاده ای 
و حمل و نقلی جزیره یکی از موضوعات دارای اولویت برای 
با هدف کاهش حوادث  منطقه آزاد قشم است که  سازمان 

جاده ای و افزایش ایمنی در دستور کار قرار دارد.
بخش های  از  خود  بازدیدهای  پایانی  بخش  در  الهی  فتح 
و ضمن  بازدید  قشم  آلفابت  دوقلو  برج های  پروژه  مختلف 
این  فیزیکی  پیشرفت  و  ساخت  وضعیت  آخرین  مشاهده 
پروژه بر ضرورت تسریع عملیات اجرایی و اتمام آن و سایر 

پروژه های نیمه تمام دارای شرایط مشابه تاکید کرد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری 
خوزستان:

ستاد دائمی فضای مجازی 
در استان خوزستان راه اندازی شد

  
راه اندازی  از  استانداری خوزستان  اجتماعی  و  معاون سیاسی 
استان  رسانی  اطلاع  شورای  ذیل  مجازی  فضای  دائمی  ستاد 

خبر داد.
بیان  با  ایرنا  با خبرنگار  افرازه شهاوند در گفت وگو  عبدالله 
اینکه عمده فعالیت های دشمن در بستر فضای مجازی شکل 
گرفته است اظهار کرد: هدف از تشکیل ستاد دائمی فضای 
مجازی استان، ارتقای هرچه بیشتر آگاهی شهروندان مطابق 

با حقوق شهروندی است.
بر  خوزستان  استانداری  اجتماعی  و  سیاسی  معاون  گفته  به 
و  تاکید کرد  عمومی  افکار  برای  رخدادها  و  حقایق  تبیین 
گفت: این ستاد تلاش دارد، جریان شناسی وقایع در فضایی 

شفاف تداوم یابد تا شاهد ارتقاء آگاهی در جامعه باشیم.
وی با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم خود را در مقابل مردم 
و  مناسب  بستر  که  صورتی  در  داد:  ادامه  می داند  پاسخگو 
کارشناسی برای ارائه خدمات و همچنین شفاف سازی وقایع 
روبرو  جامعه  در  بیشتری  عمومی  اعتماد  با  گیرد  صورت 

خواهیم بود.
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان به قانون انتشار 
و دسترسی آزاد به اطلاعات اشاره کرد و افزود: در چارچوب 
این قانون، دستگاه های دولتی باید به مردم پاسخگو باشند و 
ابهام،  تقویت این رویه می تواند پروژه های دشمن در ایجاد 

تفرقه و بروز چالش های اجتماعی متعدد را خنثی کند.
استان  مجازی  فضای  دائمی  ستاد  کرد:  اضافه  شهاوند  افراز 
راستای  در  را  شده ای  کارشناسی  استراتژی های  و  راهبردها 
جهاد تبیین و همچنین اطلاع رسانی مطلوب تر دنبال خواهد 

کرد.
جنبه های  از  فارغ  دولت ها  خدمات  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
از  یکی  داد:  ادامه  شود  تبیین  مردم  برای  باید  سیاسی 
اولویت های مهم ستاد دائمی فضای مجازی استان، جلوگیری 
بعضاً  انتشار اخبار غیرواقعی و بزرگنمایی هایی است که  از 

نتیجه برعکسی در جامعه درپی دارد.
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان تصریح کرد: 
اعضای مهم این ستاد را نخبگان حوزه فضای مجازی و علوم 

ارتباطات تشکیل می دهند.
بر اساس این گزارش، ستاد دائمی فضای مجازی ذیل شورای 

اطلاع رسانی استان تشکیل شده است.

معاون درمان علوم پزشکی اهواز خبر داد؛

اشغال ۵۲ درصدی تخت های 
بزرگسال کرونا در خوزستان

از  اهواز  شاپور  جندی  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
اشغال 52 درصدی تخت های اختصاص داده شده به بیماران 

بزرگسال مبتلا به کووید 19 خبر داد.
روند  به  اشاره  با  ایلنا،  با  گفت وگو  در  حی بر  حبیب  دکتر 

بیمارستان های  به   19 کووید  سرپایی  بیماران  مراجعه 
خوزستان، اظهار کرد: تعداد بیماران سرپایی مراجعه کننده به 
بیمارستان های خوزستان در هفته گذشته نسبت به هفته قبل 

از آن ۷ درصد کاهش یافته است.
در  بستری  بیماران  میزان  مدت  این  در  افزود:  وی 
بیمارستان های خوزستان در پی ابتلا به کرونا نیز 11 درصد 

کاهش یافت.
اهواز  شاپور  جندی  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
به  شده  داده  اختصاص  تخت های  وضعیت  درخصوص 
کووید - 19 در خوزستان، گفت: در حال حاضر 52 درصد 
به  مبتلا  بزرگسال  بیماران  به  اختصاص داده شده  تخت های 
کووید - 19 و ۷5 درصد تخت های اختصاص داده شده به 

کودکان مبتلا به کرونا تکمیل شده است.
مدیرکل انتقال خون استان خوزستان 

خبر داد؛

افزایش ۱۵ درصدی اهدای خون 
خوزستانی ها در شب های قدر

مدیرکل انتقال خون خوزستان از اهدای 2 هزار و 61۴ واحد 
خون از سوی مردم استان در شب های قدر امسال خبر داد.

در  کرد:  اظهار  ایسنا،  با  گفت وگو  در  فیضی  علی  دکتر 
پایگاه های  به  مراجعه  با  خوزستانی ها  امسال  قدر  شب های 

انتقال خون، 2 هزار و 61۴ واحد خون اهدا کردند.
بیان این که میزان اهدای خون در شب های قدر در  با   وی 
درصد   15.3 گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  خوزستان 
واحد   90۷ اهدای  با  اهوازی ها  افزود:  است،  یافته  افزایش 
البته  داشتند؛  شب ها  این  در  را  مشارکت  بیشترین  خون 
جمعیت اهواز از شهرهای دیگر بیشتر است که در این آمار 

تأثیرگذار بوده است.
مدیرکل انتقال خون خوزستان با بیان اینکه در حال حاضر 
به  نیاز  گفت:  دارد،  قرار  خوبی  وضعیت  در  خونی  ذخایر 
اهدای خون همیشگی است بنابراین مردم اهدای خون را به 

زمان خاصی محدود نکنند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه 
و بویراحمد:

اشتغال ایجاد شده در کهگیلویه 
و بویراحمد به مرز ۱۲هزار و ۷۰۰ 

نفر رسید

 

 
 
  

معاون امور هماهنگی اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: تعهد اشتغال سال 1۴01 استان 13 هزار و 520 نفر بوده 
که از این میزان تاکنون برای بیش از 12 هزار و ۷00 نفر 

شغل ایجاد شده است.
سید احسان عسکری در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار 
ایرنا اظهار کرد: البته تا پایان فرودین ماه امسال نیز فرصت 
ثبت مابقی اشتغال های ایجاد شده در سامانه رصد وجود دارد.
وی افزود: با توجه به اینکه تسهیلات تبصره 1۸ با تأخیر اعلام 
شد رقم زدن اشتغال 12 هزار و ۷00 نفر بدون بهره گیری از 
با تلاش زیاد  قابل قبولی است که  تسهیلات یاد شده، عدد 

محقق شده است.
هزار   10 از  بیش  نیز   1۴02 سال  برای  کرد:  بیان  عسکری 
منابع موجود  از  استفاده  با  اشتغالزایی هدف گذاری شده که 

امید است بتوانیم این اشتغال ها را محقق کنیم.
معاون امور هماهنگی اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
به ویژه کهگیلویه  اقتصادی کشور  تصریح کرد: در فضای 
و بویراحمد، نیاز به بهبود فضای کسب و کار امری حیانی 
است که مدیران دستگاه های اجرایی باید این موضوع را در 

اولویت کاری خود قرار دهند.
پاییز سال  و  تابستان  در  بیکاری کشور  نرخ  داد:  ادامه  وی 
1۴01 به ترتیب ۸.9 و ۸.2 بود، اما در کهگیلویه و بویراحمد 

در تابستان و پاییز، ۸.۷ و ۷.6 بوده است.
سال 1۴00 تعهد اشتغال استان 10 هزار و 500 نفر بوده که 
تنها برای 2 هزار و ۴00 نفر اشتغال ایجاد شد ولی سال 1۴01 
سال  با  معناداری  تفاوت  استان  سطح  در  شده  ایجاد  اشتغال 

گذشته دارد.
توزیع  ارتباطی،  زیرساخت های  ضعف  کارشناسان  گفته  به 
بالا  یاسوج،  جمعیت  روزانه  افزایش  و  جمعیت  نامتوازن 
سرمایه گذاری  نبود  بانکی،  منابع  به  نسبت  مصارف  بودن 
بودن  غیرفعال  و  استان  در  تخصصی  مادر  شرکت های 
واحدهای صنعتی از چالش های پیش رو برای رشد اقتصادی 

کهگیلویه و بویراحمد بشمار می رود.
 9 دارای  بویراحمد  و  کهگیلویه  نفری  هزار   ۷26 استان 
دارای  شهرستان، 1۷ شهر و حدود یکهزار و 6۷0 روستای 

سکنه است.

 سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید گفت: عملیات مرمت و بازسازی 6 رشته قنات خسارت دیده بر اثر سیل مرداد ماه سال 
1۴01 در این شهرستان به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید؛ مهدی بهراد اظهار کرد: مرمت این قنوات با 
اعتباری بالغ بر 12500 میلیون ریال در سطح شهرستان بر روی قنوات نهرآخور، دایوش، گلابی، سرخابی، آخوند و سنگ تاب انجام شده است که 

با بارندگی مناسب سال گذشته افزایش آبدهی قنوات را در پی داشته است.
وی تأکید کرد: در سال گذشته مجموعاً 20 رشته قنات با مبلغ 2۷500 میلیون ریال از محل اعتبارات ملی، استانی، سهم معدن و مالیات بر ارزش 

افزوده مرمت و بازسازی گردیده است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید خبر داد؛
پایان مرمت و بازسازی 6 رشته قنات خسارت دیده در خرم بید


